

# LARSEN FAMILY HOLDING ApS

Kongsgaden 20A  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/09/2018**

---

**Claus Henri Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LARSEN FAMILY HOLDING ApS  
Kongsgaden 20A  
3250 Gilleleje

CVR-nr:                    31744113  
Regnskabsår:            02/04/2017 - 01/04/2018

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt andre værdipapirer efter direktionens skøn.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 2. april 2017 – 1. april 2018 og balance pr. 1. april 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 63.609 og balancen en egenkapital på kr. 753.453.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.681</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.681</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		58.510	9.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		12.659	11.775
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.371	-1.304
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>65.048</b>	<b>14.895</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.439	-1.251
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.609</b>	<b>13.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		63.609	13.644
<b>I alt .....</b>		<b>63.609</b>	<b>13.644</b>

# Balance 1. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		81.024	22.514
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>81.024</b>	<b>22.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>81.024</b>	<b>22.514</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		349.620	306.140
Udsudte skatteaktiver .....		19.782	21.221
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>369.402</b>	<b>327.361</b>
Likvide beholdninger .....		351.009	387.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>720.411</b>	<b>714.445</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>801.435</b>	<b>736.959</b>

# Balance 1. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		628.453	564.844
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>753.453</b>	<b>689.844</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.982	47.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.982</b>	<b>47.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.982</b>	<b>47.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>801.435</b>	<b>736.959</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	564.844	689.844
Årets resultat .....	0	0	63.609	63.609
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	628.453	753.453

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	1.439	1.251
	<u>1.439</u>	<u>1.251</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.017.101
Tilgang	0
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.101</b>
Nettoopskrivninger primo	-994.587
Andel i årets resultat jf. note	58.510
Tilbageførsel tidligere opskrivninger	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-936.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jord og Byg ApS, Gilleleje	100%	198.101	74.062
DB Nordic ApS, Gilleleje	100%	-117.077	-15.552
<b>I alt</b>		<b>81.024</b>	<b>58.510</b>